
Uchwała Nr 68/IX/1999
Uchwała w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej.

Uchwała Nr 68/IX/1999
Rady Powiatu Otwockiego
z dnia 25 czerwca 1999 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej.

Na podstawie § 37 ust. 3 Zasad Organizacji Powiatu Otwockiego - uchwalonych uchwałą Nr 5a/II/98 Rady
Powiatu Otwockiego z dnia 10 grudnia 1998 r., Rada Powiatu Otwockiego uchwala, co następuje:

§1.

1.Zatwierdza się Plan pracy Komisji Rewizyjnej.
2.Plan pracy Komisji Rewizyjnej stanowi załącznik nr l do niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załącznik nr 1
do uchwały nr 68/DC/1999 z dnia 25 czerwca 1999 r.

PLAN PRACY
Komisji Rewizyjnej

Rady Powiatu Otwockiego
na okres do końca 1999 roku

1. Analiza realizacji uchwał Rady Powiatu - lipiec i październik.
2. Analiza wykonania budżetu Powiatu w I półroczu 1999 r. - lipiec - sierpień.
3. Ocena stanu organizacji i finansowania szkolnictwa średniego w Powiecie -przełom lipca i sierpnia.
4. Ocena organizacji starostwa powiatowego - wrzesień.
5. Ocena przebiegu komunalizacji mienia powiatowego - wrzesień - grudzień.
6. Ocena realizacji ustawy o zamówieniach publicznych przez Zarząd Powiatu listopad.
7. Opinia n.t. projektu budżetu Powiatu na rok 2000 - grudzień.
8. Kontrola działalności Zarządu Dróg Powiatowych - grudzień.


